Lei 0249 de 08 de maio de 2007 

Autoriza abertura de Crédito Adicional 

Especial, no valor de R$ 16.500,00 

(dezesseis mil e quinhentos reais), e dá 

outras providências. 

A Câmara Municipal de Bela Vista da Caroba, Estado do Paraná, aprovou e Eu, Prefeito 

Municipal, sanciono a seguinte 

Artigo 1o : Fica autorizada a Abertura de Crédito Adicional Especial, ao Orçamento Geral do 

Município para o Exercício de 2007, no valor de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos 

reais), conforme especifica a seguir: 

05 - DEPTO DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO 

001 - DEPTO DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO 

20.606.20011-059 - ADEQUAÇÃO DE ESTRADA RURAL - 

CONTRATO DE REPASSE Nº 0183890-13/05/MDA/CAIXA 

4490.51.00.00 723 - Obras e Instalações................R$ 12.400,00